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PER

“Zgjedhjen e anétaréve € Komisionit t& Pérhersh&m pér Mbarévajtjen e Veprimtarisé
dbe Marrgdhénieve me Studentét | né Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”

NE mbéshtetie t& ligjit Nr. 80/2015. “Pér Arsimin e Lart® dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisé”, neni 46, t&8 Vendimit t& Késhillit
t& Mimnistrave nr.685, dat& 23.08.2010, 25.08.2010 "P&r riorganizimin e Universitetit
“Aleksandér Moisin” Durrés”, t€ ligjit nr.8480, date 27.5.1999 “Pér funksionimin e organeve
kolegjiale te administratés shretérore dhe enteve publike”. @ Statutit t8 UAMD-sé, neni 15,
pika q dhe neni 23, pika 5, Vendimit t& Senatit Akademik nr.34, daté 4.7.2023. né Urdhérin
nr. 328, dat€ 14.9.2023, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 6.11.2023,

VYENDOSI:

1. Miratimin e anétaréve & Komisionit ©¢ Pérhershém pér Mbarévajtjen e Veprimtarisé dhe
Marrédh&nieve me Studentét, né Universitetit “Aleksandér Moisiu™ si mé& poshté:

Dr. Llambi Prendi

Dr. Dorina Gjipali

Dr. Laura Gjyli

Elsa Rrustaj (Studente)
Melisa Tabaku (Studente)
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